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Joulukuu on yli puolenvälin, ao:n hallituksella on välipäivinä vielä viimeinen kokous, jonka
jälkeen tämä hallituskausi päättyy. Nykyisestä hallituksesta jää kaksi pois: allekirjoit-
tanut sekä Katri Kautto. Syyskokouksessa valittiin uusi hallitus ja pj, Niistä saatte  
tietoa uudelta tiedottajalta heidän tammikuun järjestäytymiskokouksensa jälkeen. 



Myös paikalliset jäsenedut ovat hetkellisesti ”jäissä” 1.1.23 alkaen, koska uuden halli- 
tuksen pitää neuvotella edut uudelleen. Myös uusia etuja voi ehdottaa paikallisiin yri-
tyksiin. Tehyn omat jäsenedut löydät täältä.



Ao:n toiminta jatkuu siis likimain ennallaan, vaikkakin hyvinvointialueelle siirtyminen on
enää  parin  viikon  päässä.  Tehyn  yksi  tärkeimmistä  ohjeista  on,  että  jäsenillä  on  
yhteystiedot  ajantasalla.  Huomioi  erityisesti  sähköpostiosoitteesi  muuttuminen  
Varhaan siirtymisen myötä!

Ao:n nettisivuille on päivitetty asiasta linkki, mutta jäsenen asiointipalveluun pääset  
myös tästä.

Huom! Tehy arpoo 1.12.2022-31.1.2023 välisenä aikana yhteystietonsa 
päivittäneiden kesken 10 kpl 100 euron arvoisia päivittäistavaralahjakortteja!!!



Tehy on  koonnut  hyvinvointialueelle  siirtymisestä  ison  tietopaketin  ja  muistilistan,  
myös siitä löytyy linkki ao:n nettisivuilta kahdestakin eri kohtaa.



Tehyn sivuilta löytyy paljon muutenkin tärkeitä asioita,  bongasin itse muun muassa  
blogitekstin: Miten määräaikaiset työntekijät siirtyvät hyvinvointialueille? Linkki vie
lokakuiseen tekstiin, joten sen jälkeen asiat ovat voineet päivittyäkin.



Tehyn nimissä on ollut liikkeellä roskapostia sekä sosiaalisen median valeprofiileja.  
Tehy on tehnyt niihin kootusti ohjeet, miten niiden kanssa kannattaa toimia. 



Tehy tarjoaa jäsenilleen ensi vuonna monipuolisen kattauksen verkkokursseja. Kurssit 
ovat maksuttomia, ja ne voi suorittaa täysin verkossa oman aikataulun mukaan. Muut 
Tehyn koulutukset löytyvät koulutuskalenterista. Muista hyödyntää ao:n koulutusraha-
etu. 

https://www.tehy.fi/fi/jasenyys-ja-palvelut/koulutukset-ja-tapahtumat
https://www.tehy.fi/fi/ajankohtaista/iloa-energiaa-ja-hyotya-vuonna-2023-ilmoittaudu-tehyn-mielenkiintoisiin
https://www.tehy.fi/fi/ajankohtaista/roskapostia-ja-valeprofiileja-tehyn-nimissa-toimi-nain?fbclid=IwAR12OXQ3Oqh_MWnoViZCAKPGpvTpF9j_09iet-IYWQjsOCPWxZDS77GuFso
https://www.tehy.fi/fi/blogit/miten-maaraaikaiset-tyontekijat-siirtyvat-hyvinvointialueille
https://www.tehy.fi/fi/tyoelamaopas/hyvinvointialueille-siirtyminen
https://www.tehy.fi/fi/jasenyys-ja-palvelut/jasenen-asiointipalvelu
https://ao215.tehy.fi/
https://www.tehy.fi/fi/jasenyys-ja-palvelut/jasenedut


Saas nähdä onko tuleva tiedottaja vähemmän linkkejä laittava kuin minä olen ollut. 
En  ole  juurikaan  saanut  palautetta  tiedotuslinjastani,  joten  se  on  ollut  melkolailla  
vapaamuotoista. Tässä vielä muistilista, joita olen tiedotustehtävissä toitottanut 
useaan kertaan:

 Tehyn uutiskirje kannattaa tilata
 ao:n sähköpostiin saa ja kannattaa laittaa ehdotuksia tapahtumista,

tilaisuuksista, matkoista yms. ao215@tehy.net
 ao:n järjestämiin tilaisuuksiin kannattaa osallistua
 ao:n nettisivuilta löytyy muun muassa etusivulle päivittyvät Tehyn

ajankohtaisotsikot, välilehdiltä löytyy esim. Tehyn somekanavien seuran-
tamahdollisuus

 ao:n facebook-sivustolla ei ole edes puolta jäsenmäärästämme, löytyy
facesta nimellä Tehyn Pöytyän seudun ammattiosasto ry.

 ja se jäsentietojen päivittäminen, muistakaa edes se :D

       TUNNELMALLISTA JOULUNAIKAA KAIKILLE 
       JA

                HYVIÄ ASIOITA VUOTEESI 2023! 

  Toivottaa tiedottaja Soile

mailto:ao215@tehy.net
https://uutiskirje.tehy.fi/

